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    Varmepumper sparer energi og miljø 

 
 

Thermia Diplomat Optimum G2 
 

Normann Etek AS introduserer en ny generasjon varmepumpe, Thermia Diplomat 
Optimum G2, som slår alle rekorder: 
 
Vår beste varmepumpe har nå blitt ennå bedre! Diplomat Optimum G2 produserer mye mer og 
varmere varmtvann enn noen annen varmepumpe på markedet, samtidig som den forbruker 
mindre energi. Dessuten har den fått ennå lavere lydnivå. 
 
Thermias patenterte HGW teknikk er utviklet ved Thermias nye utviklingssenter i Arvika. Resultatet 
er att Diplomat Optimum G2 har blitt ennå bedre enn forgjengeren, som fikk best karakter på flere 
sentrale punkter i det Svenske Konsumverkets test av varmepumper. 
 
Diplomat Optimum G2 har ca. 10 % høyere årsvarmefaktor enn tidligere  
modell, i følge tester utført av SP, Svenska Provningsanstalten.  
Dessuten er lyd og vibrasjoner redusert med ytterligere 4 dBA, hvilket  
betyr en senking av opplevd lyd med mer enn 35 %. 
 
Diplomat Optimum G2 setter et helt ny standard i varmepumpebransjen. 
 
Dette er ennå ett gjennombrudd for oss og for bransjen. Vi er først ute  
med å tilby en varmepumpe med denne teknikken, som innbærer ennå  
lavere energikostnader for kunden. Med Diplomat Optimum G2 og den  
patentsøkte HGW teknikken vil varmepumpen avgi varme i to  
forskjellige temperaturnivåer samtidig, hvor den høyeste alltid går til  
varmtvannsberederen. ”Det innebærer i praksis at du får varmtvann på  
kjøpet når huset varmes av varmepumpen. Dessuten får man mer  
varmtvann med HGW teknikken”, sier Adam Fjaestad, utviklingsdirektør  
ved Thermia AB. 
 
Diplomat Optimum G2 har turtallstyrt sirkulasjonspumper som automatisk 
tilpasser turtallet på pumpene etter rådende temperaturer, hvilket øker  
energieffektiviteten ytterligere. ”Det er en direkte sammenheng mellom  
høye energipriser og etterspørselen etter vår produkter og muligheten til  
å kunne holde energikostnadene i sjakk interesserer stadig flere  
mennesker. Også kundenes interesse for hva som hender med klimaet  
gir oss medvind for tiden. Thermia Diplomat Optimum G2 er derfor ett produkt  
som vi har store forhåpninger til”, sier Roger Andersson, markedssjef på Thermia AB. 
 
Det har også blitt ny design på den nye generasjonen av varmepumpene. Anledningen til dette er at flere 
varmepumper nå plasseres i grovkjøkken/vaskerom og ikke i så stor grad i fyrrom som tidligere. 
Stillegående anlegg, ren og stilig design også på varmepumper har derfor blitt viktige argumenter for 
kunden.  
 
Energien til Diplomat Optimum G2 hentes fra berg, jord eller sjø, og den kan også utrustes med det 
internetbaserte fjernovervåkningssystemet Thermia Online.  
 
Les mer om Thermia varmepumper på Normann Etek sin hjemmeside på www.normann-etek.no 
 

 

 



Normann Etek AS, Tel: +47 22975250, Fax +47 22975252, www.normann-etek.no / firmapost@normann-etek.no 

 

 

 
    Varmepumper sparer energi og miljø 

 
 
 
Thermia Diplomat Optimum G2 
 
Særskilte egenskaper for varmepumpen 
 

 Gir takket være den patentsøkte HGW-teknikken mer varmtvann enn noen annen 
varmepumpe på markedet, men energiforbruket er lavere. 

 
 Ytterligere 10% høyere årsvarmefaktor enn sin forgjenger, som også fikk 

toppkarakterer. 
 

 Lav lydnivå. 
 

 Pen på utsiden og effektiv på innsiden 
 

• Patentsøkt HGW-teknikk: 
Diplomat Optimum G2 har en helt ny, unik og patentsøkt teknikk, HGW. Takket være denne kan store 
mengder varmtvann produseres samtidig som huset varmes opp. Og driftskostnaden er lav. 

 
• Høy årsvarmefaktor: 

Diplomat Optimum G2 er en videreutvikling av Diplomat Optimum som fikk toppkarakter i Svenske 
Konsumentverkets test av bergvarmepumper. Den nye generasjonen G2 gir ytterligere 10 % bedre 
årsvarmefaktor og er derfor perfekt for huseeieren som vil ha det mest effektive oppvarmingssystemet 
Diplomat Optimum G2 har turtallsstyrte sirkulasjonspumper som hele tiden tilpasser hastigheten etter 
gjeldende forutsetninger, noe som gir maksimal energibesparing. Sirkulasjonspumpene er markedets 
mest effektive og bruker 80 % mindre strøm en tradisjonell teknikk. 
   

• Lavt lydnivå: 
Diplomat Optimum G2 er dessuten stillegående. Takket være lydforbedrende konstruksjonsforandringer 
er lydnivået redusert med 4dBA, noe som tilsvarer en senkning av opplevd lydnivå med 37 %. 
 

• Pen Design: 
Med Diplomat Optimum G2 i fronten viser Thermia att funksjon og form kan gå ”hånd i hånd”. Chassiet er 
gråmetallic på farge og displayet lyser opp først når du berører den. Du kan deretter enkelt navigere deg 
gjennom menyene. 
 
 
 
 

 
 


